
Facultad d" iütstsinatica, 

Astronornis y Fisica

Universidad 
lúactonal 
da 

EX P â€” U NC 57514/2013

VISTO

La renuncia presentada por el Dr. Aureliano A. Guerrero en el cargo interino 
que ocupaba de Profesor Ayudante A, con dedicación simple en el área de 
Matemática; y

CON S I D E RANDO 

Que corresponde aceptar la renuncia presentada por el Dr. Guerrero; 
Que es necesario mantener la continuidad de las tareas docentes; 
Que corresponde extender la designación del Lic. Marcos Origlia hasta el 28 

de febrero de 2015, siguiente en el orden de mérito aprobado por Res. CD 10/2014, 
quien accedió a un cargo de Profesor Ayudante A con dedicacion simple hasta el 31 
de agosto de 2014.

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA

RESUELVE:

ARTÍCULO l': Aceptar la renuncia del Dr. Aureliano A. GUERRERO (legajo 46508) 
al cargo de de Profesor Ayudante A DS en el área Matemática (código interno 
ll9/42), a partir del l' de abril de 2014.

ARTÍCULO 2': Extender la designación interina del Lic. Marcos M. ORIGLIA (legajo 
45804) como Profesor Ayudante A DS en el área Matemática (código interno ll9/59) 
a partir del l' de setiembre de 2014 y hasta el 28 de febrero de 2015, en la vacante 
del Dr. Aureliano A. Guerrero.

ARTÍCULO 3':Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 

DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICAA CATORCE DÍAS DEL MES DE ABRIL 
DE DOS MIL CATORCE. 

gl

Drs. ES,:. ErÁ (ALINA 
v 

DECANA ' Dr. SE+allgjürr". CAgüAS


